sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

09/06/2019

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

MERSCH - LUXEMBOURG

I'’Association des Organisateurs

SKODA TOUR DE LUXEMBOURG

® SKODA TOUR

DE LUXEMBOURG

Etape - Stage: 4

Distance : 176 km

Moyenne - Average : 40.756km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_’enom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 51 10005977305 HERRADA Jesus Cofidis, Solutions Credits ESP 04h19'06" 10"

2 32 10003094684 HIVERT Jonathan Total Direct Energie FRA 04h19'08" 02" 6"

3 14 10009821434 * LEYDER Pit Leopard Pro Cycling LUX 04h19'08" " 4"

4 1 10007128470 PASQUALON Andrea Wanty - Gobert Cycling Team ITA 04h19'08" "

5 91 10007061782 LAMMERTINK Maurits Roompot - Charles NED 04h19'12" 06"

6 62 10004680333 EL FARES Julien Delko Marseille Provence FRA 04h19'14" 08"

7 95 10002833592 DUIJIN Huub Roompot - Charles NED 04h19'15" 09"

8 7 10004443792 PLANCKAERT Baptiste Wallonie Bruxelles BEL 04h19'15" "

9 42 10008669154 * DECLERCQ Benjamin Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h19'15" "

10 37 10007592050 * TURGIS Anthony Total Direct Energie FRA 04h19'15" "

11 17 10008691988 * REKITA Szymon Leopard Pro Cycling POL 04h19'15" "

12 151 10007517682 SILVA Joaquim W52/ Fe Porto POR 04h19'19" 13"

13 161 10009372103 * GENIETS Kévin Team Létzebuerg LUX 04h19'19" "

14 117 10006878795 WACKERMANN Luca Bardiani Csf ITA 04h19'19" "

15 47 10008699466 VAN ROOY Kenneth Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h19'21" 15"

16 102 10009880038 * RUTSCH Jonas Team Lotto - Kern Haus GER 04h19'21" "

17 127 10007749775 * VERGAERDE Otto Corendon - Circus BEL 04h19'26" 20"

18 45 10005991954 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h19'26" "

19 142 10006884253 MAGNUSSON Kim Riwal Readynez Cycling Team ~ SWE  04h19'27" 21"

20 56 10006879203 PEREZ Anthony Cofidis, Solutions Credits FRA 04h1927" "

21 144 10006064504 QUAADE Rasmus Christian Riwal Readynez Cycling Team DEN 04h19'31" 25"

22 63 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio Delko Marseille Provence ESP 04h19'33" 27"

23 61 10006597293 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence FRA 04h19'35" 29"

24 67 10010164974 * ROCHAS Rémy Delko Marseille Provence FRA 04h19'38" 32"

25 111 10009505475 * ALBANESE Vincenzo Bardiani Csf ITA 04h19'43" 37"

26 94 10012748814 DE WITTE Mathias Roompot - Charles BEL 04h19'46" 40"

27 155 10005444512 LIMA DA FONTE César W52/ Fe Porto POR 04h19'46" "

28 97 10002204914 WEENING Pieter Roompot - Charles NED 04h19'46" "

29 41 10008660464 * ALLEGAERT Piet Sport Viaanderen - Baloise BEL 04h20'01" 55"

30 135 10007491818 MAGNER Tyler Rally Uhc Cycling USA 04h20'17" 01'11"

31 22 10011227631 * RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar Euskadi Basque Country - Muri  ESP 04h20'19" 01'13"

32 134 10007895376 *JOYCE Colin Rally Uhc Cycling USA 04h20'22" 01'16" 2"

33 23 10045496923 GONZALEZ SALAS Mario Euskadi Basque Country - Muri  ESP 04h20'26" 01'20"

34 96 10011236826 * LIVYNS Arjen Roompot - Charles BEL 04h20'26" "

35 13 10006668833 KRIEGER Alexander Leopard Pro Cycling GER 04h20'30" 01'24"

36 76 10009807387 PEYSKENS Dimitri Wallonie Bruxelles BEL 04h20'31" 01'25"

37 71 10009127680 * WIRTGEN Tom Wallonie Bruxelles LUX 04h20'33" o127

38 44 10011127500 * PLANCKAERT Edward Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h20'37" 01'31"

39 5 10007750381 * DE GENDT Aime Wanty - Gobert Cycling Team BEL 04h20'37" "

40 123 10004853014 MEISEN Marcel Corendon - Circus GER 04h21'18" 02'12"

41 126 10009366241 DE BONDT Dries Corendon - Circus BEL 04h21'25" 02'19"

42 154 10008731802 * RODRIGUES Joao W52/ Fc Porto POR 04h21'15" 02'09"

43 46 10008699163 * VAN GOMPEL Mathias Sport Vlaanderen - Baloise BEL 04h21'25" 02'19"

44 4 10004433688 BAUGNIES Jerome Wanty - Gobert Cycling Team BEL 04h21'25" "
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10008857393
10005728539
10008669053
10014375481
10015329923
10010791131
10009646531
10002926552
10009365837
10002928370
10050030358
10015102678
10013118929
10019920043
10009400795
10009864375
10007527786
10008983291
10007526271
10005430667
10004642240
10009987647
10008638539
10008198908
10005345690
10006466547
10003421555
10002470652
10010084344
10005875857
10003390132
10007777461
10004572017
10007970350
10015685183
10008610247
10007501316
10004497649
10006584765
10006280530
10006875159
10007964589
10008024005
10010981693
10010963913
10005503217
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CHETOUT Loic

THILL Tom

DE VOS Adam

* WEYRICH Maxime

* MACIEJUK Filip

* HUGGER Jan

* HUPPERTZ Joshua
FINETTO Mauro

* DERUETTE Thomas
MORENO BAZAN Javier
* M@RCH KONGSTAD Tobias
DIEDERICH Tim

* VINJEBO Emil Nygaard
LUNKE Sindre Skjgstad
VAN GINNEKEN Sjoerd
* WALLIN Rasmus Bggh
TONELLI Alessandro

* BRESCIANI Michael
VLIEGEN Loic

STEELS Stijn
NAULEAU Bryan

* PETELIN Jan

* ROBEET Ludovic
BACKAERT Frederik
OFFREDO Yoann
TULIK Angelo
ANDERSON Ryan
TUFT Svein

* MARONESE Marco
JANSSENS Jimmy
WALSLEBEN Philipp
RODRIGUEZ RECHE Sergio
VAN MELSEN Kevin
PONS Gaétan

* MOL Wesley

* NOMMELA Aksel
CARPENTER Robin
CLAEYS Dimitri

PETIT Adrien

SANZ UNZUE Enrique
GROSU Eduard-Michael

BROCHNER NIELSEN Nicolai Philip

KNAUP Tobias

* LUBBERS Dorian
* HENN Luca
GUARDINI Andrea

Cofidis, Solutions Credits
Team Differdange Geba

Rally Uhc Cycling

Team Létzebuerg

Leopard Pro Cycling

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Delko Marseille Provence
Team Differdange Geba

Delko Marseille Provence
Riwal Readynez Cycling Team
Team Létzebuerg

Riwal Readynez Cycling Team
Riwal Readynez Cycling Team
Roompot - Charles

Riwal Readynez Cycling Team
Bardiani Csf

Bardiani Csf

Wanty - Gobert Cycling Team
Roompot - Charles

Total Direct Energie

Team Differdange Geba
Wallonie Bruxelles

Wanty - Gobert Cycling Team
Wanty - Gobert Cycling Team
Total Direct Energie

Rally Uhc Cycling

Rally Uhc Cycling

Bardiani Csf

Corendon - Circus

Corendon - Circus

Euskadi Basque Country - Muri
Wanty - Gobert Cycling Team
Leopard Pro Cycling

Team Differdange Geba
Wallonie Bruxelles

Rally Uhc Cycling

Cofidis, Solutions Credits
Total Direct Energie

Euskadi Basque Country - Muri
Delko Marseille Provence
Riwal Readynez Cycling Team
Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Bardiani Csf
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 104

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 24 - SAEZ BENITO Hector - Euskadi Basque Country - Murias - 10008682793
Dossard/Bib 26 - INTXAUSTI ELORRIAGA Befiat - Euskadi Basque Country - Murias - 10004839977
Dossard/Bib 31 - GAUDIN Damien - Total Direct Energie - 10003097314

Dossard/Bib 43 - GHYS Robbe - Sport Vlaanderen - Baloise - 10009991182

Dossard/Bib 55 - VANBILSEN Kenneth - Cofidis, Solutions Credits - 10006427242
Dossard/Bib 57 - WAEYTENS Zico - Cofidis, Solutions Credits - 10006466850

Dossard/Bib 74 - MORTIER Julien - Wallonie Bruxelles - 10010976744

Dossard/Bib 121 - DEVOLDER Stijn - Corendon - Circus - 10001354041

Dossard/Bib 124 - VERMEERSCH Gianni - Corendon - Circus - 10006656204

Dossard/Bib 136 - MURPHY John - Rally Uhc Cycling - 10003192492

Dossard/Bib 152 - ALARCON GARCIA Raul - W52 / Fc Porto - 10003251100

Dossard/Bib 156 - SANCHEZ REBOLLIDO Angel Lorenzo - W52 / Fc Porto - 10009845682
Dossard/Bib 163 - CONTER Ken - Team Létzebuerg - 10010967549

Dossard/Bib 167 - KIRSCH Gilles - Team Létzebuerg - 10035001220

Numbers : 14

Juge a l'arrivée
GAUL Fabienne
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sUCI

Date : 09/06/2019

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

MERSCH - LUXEMBOURG

I'’Association des Organisateurs

LU IEMBOURG

LET'S MAKE 1T HARPER

Etape - Stage: 4
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Epreuve - Race: SKODA TOUR DE LUXEMBOURG Distance : 716.7 km
Moyenne - Average : 40.491km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_’enom Equipe Nat. Te_mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 51 10005977305 HERRADA Jesus Cofidis, Solutions Credits ESP 17h41'49"

2 91 10007061782 LAMMERTINK Maurits Roompot - Charles NED 17h42'14" 25"
3 1 10007128470 PASQUALON Andrea Wanty - Gobert Cycling Team ITA 17h42'25" 36"
4 37 10007592050 * TURGIS Anthony Total Direct Energie FRA 17h42'26" 37"

5 17 10008691988 * REKITA Szymon Leopard Pro Cycling POL 17h42'33" 44"

6 77 10004443792 PLANCKAERT Baptiste Wallonie Bruxelles BEL 17h42'36" 47"

7 62 10004680333 EL FARES Julien Delko Marseille Provence FRA 17h42'43" 54"

8 102 10009880038 * RUTSCH Jonas Team Lotto - Kern Haus GER 17h42'43" "

9 117 10006878795 WACKERMANN Luca Bardiani Csf ITA 17h42'47" 58"
10 151 10007517682 SILVA Joaquim W52/ Fe Porto POR 17h42'48" 59"
11 97 10002204914 WEENING Pieter Roompot - Charles NED 17h43'02" 01'13"
12 14 10009821434 * LEYDER Pit Leopard Pro Cycling LUX 17h43'09" 01'20"
13 95 10002833592 DUIJIN Huub Roompot - Charles NED 17h43'18" 01'29"
14 32 10003094684 HIVERT Jonathan Total Direct Energie FRA 17h43'19" 01'30"
15 161 10009372103 * GENIETS Kévin Team Létzebuerg LUX 17h43'23" 01'34"
16 42 10008669154 * DECLERCQ Benjamin Sport Vlaanderen - Baloise BEL 17h43'23" "
17 56 10006879203 PEREZ Anthony Cofidis, Solutions Credits FRA 17h43'27" 01'38"
18 127 10007749775 * VERGAERDE Otto Corendon - Circus BEL 17h43'30" 01'41"
19 47 10008699466 VAN ROOQY Kenneth Sport Vlaanderen - Baloise BEL 17h43'35" 01'46"
20 67 10010164974 * ROCHAS Rémy Delko Marseille Provence FRA 17h43'36" 01'47"
21 61 10006597293 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence FRA 17h43'40" 01'51"
22 45 10005991954 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise BEL 17h43'41" 01'52"
23 142 10006884253 MAGNUSSON Kim Riwal Readynez Cycling Team SWE 17h43'53" 02'04"
24 94 10012748814 DE WITTE Mathias Roompot - Charles BEL 17h43'55" 02'06"
25 111 10009505475 * ALBANESE Vincenzo Bardiani Csf ITA 17h44'00" 02'11"
26 41 10008660464 * ALLEGAERT Piet Sport Vlaanderen - Baloise BEL 17h44'08" 02'19"
27 155 10005444512 LIMA DA FONTE César W52/ Fe Porto POR 17h44'29" 02'40"
28 5 10007750381 * DE GENDT Aime Wanty - Gobert Cycling Team BEL 17h44'43" 02'54"
29 22 10011227631 * RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar Euskadi Basque Country - Murias ESP 17h44'45" 02'56"
30 13 10006668833 KRIEGER Alexander Leopard Pro Cycling GER 17h44'45" "
31 96 10011236826 * LIVYNS Arjen Roompot - Charles BEL 17h44'47" 02'58"
32 71 10009127680 * WIRTGEN Tom Wallonie Bruxelles LUX 17h44'55" 03'06"
33 76 10009807387 PEYSKENS Dimitri Wallonie Bruxelles BEL 17h44'59" 03'10"
34 123 10004853014 MEISEN Marcel Corendon - Circus GER 17h45'19" 03'30"
35 126 10009366241 DE BONDT Dries Corendon - Circus BEL 17h45'39" 03'50"
36 66 10002928370 MORENO BAZAN Javier Delko Marseille Provence ESP 17h46'40" 04'51"
37 2 10007526271 VLIEGEN Loic Wanty - Gobert Cycling Team BEL 17h47'02" 05'13"
38 116 10007527786 TONELLI Alessandro Bardiani Csf ITA 17h47'22" 05'33"
39 135 10007491818 MAGNER Tyler Rally Uhc Cycling USA 17h47'28" 05'39"
40 36 10006466547 TULIK Angelo Total Direct Energie FRA 17h47'47" 05'58"
41 63 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio Delko Marseille Provence ESP 17h47'55" 06'06"
42 4 10004433688 BAUGNIES Jerome Wanty - Gobert Cycling Team BEL 17h48'05" 06'16"
43 52 10008857393 CHETOUT Loic Cofidis, Solutions Credits FRA 17h48'08" 06'19"
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10005875857
10008731802
10008669053
10011127500
10009400795
10005728539
10006064504
10015329923
10010791131
10013118929
10006875159
10008198908
10002926552
10019920043
10008699163
10007895376
10007501316
10006584765
10009646531
10004642240
10008983291
10007964589
10009987647
10008610247
10009365837
10008638539
10004497649
10005345690
10007777461
10045496923
10004572017
10002470652
10014375481
10015102678
10015685183
10007970350
10005430667
10003421555
10010084344
10050030358
10009864375
10006280530
10003390132
10010981693
10010963913
10008024005
10005503217
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JANSSENS Jimmy

* RODRIGUES Joéo

DE VOS Adam

* PLANCKAERT Edward
VAN GINNEKEN Sjoerd
THILL Tom

QUAADE Rasmus Christian
* MACIEJUK Filip

* HUGGER Jan

* VINJEBO Emil Nygaard
GROSU Eduard-Michael
BACKAERT Frederik
FINETTO Mauro
LUNKE Sindre Skjgstad
* VAN GOMPEL Mathias
* JOYCE Colin
CARPENTER Robin
PETIT Adrien

* HUPPERTZ Joshua
NAULEAU Bryan

* BRESCIANI Michael

BROCHNER NIELSEN Nicolai Philip

* PETELIN Jan

* NOMMELA Aksel

* DERUETTE Thomas

* ROBEET Ludovic
CLAEYS Dimitri
OFFREDO Yoann
RODRIGUEZ RECHE Sergio
GONZALEZ SALAS Mario
VAN MELSEN Kevin
TUFT Svein

* WEYRICH Maxime
DIEDERICH Tim

* MOL Wesley

PONS Gaétan

STEELS Stijn
ANDERSON Ryan

* MARONESE Marco

* M@RCH KONGSTAD Tobias
* WALLIN Rasmus Bggh
SANZ UNZUE Enrique
WALSLEBEN Philipp

* LUBBERS Dorian

* HENN Luca

KNAUP Tobias
GUARDINI Andrea
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Corendon - Circus

W52 / Fc Porto

Rally Uhc Cycling

Sport Vlaanderen - Baloise
Roompot - Charles

Team Differdange Geba

Riwal Readynez Cycling Team
Leopard Pro Cycling

Team Lotto - Kern Haus

Riwal Readynez Cycling Team
Delko Marseille Provence
Wanty - Gobert Cycling Team
Delko Marseille Provence
Riwal Readynez Cycling Team
Sport Vlaanderen - Baloise
Rally Uhc Cycling

Rally Uhc Cycling

Total Direct Energie

Team Lotto - Kern Haus

Total Direct Energie

Bardiani Csf

Riwal Readynez Cycling Team
Team Differdange Geba
Wallonie Bruxelles

Team Differdange Geba
Wallonie Bruxelles

Cofidis, Solutions Credits
Wanty - Gobert Cycling Team
Euskadi Basque Country - Murias
Euskadi Basque Country - Murias
Wanty - Gobert Cycling Team
Rally Uhc Cycling

Team Létzebuerg

Team Létzebuerg

Team Differdange Geba
Leopard Pro Cycling

Roompot - Charles

Rally Uhc Cycling

Bardiani Csf

Riwal Readynez Cycling Team
Riwal Readynez Cycling Team
Euskadi Basque Country - Murias
Corendon - Circus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Team Lotto - Kern Haus

Bardiani Csf
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BEL 17h48'32"
POR 17h48'44"
CAN 17h48'54"
BEL 17h48'54"
NED 17h48'55"
LUX 17h49'09"
DEN 17h49'15"
POL 17h49'21"
GER 17h4922"
DEN 17h49'48"
ROU 17h50'15"
BEL 17h50'33"
ITA 17h51'02"
NOR 17h51'18"
BEL 17h51'57"
USA 17h52'04"
USA 17h52'10"
FRA 17h52'55"
GER 17h53'23"
FRA 17h54'14"
ITA 17h54'18"
DEN 17h55'08"
LUX 17h56'15"
EST 17h56'57"
BEL 17h57'04"
BEL 17h58'00"
BEL 17h58'43"
FRA 18h00'09"
ESP 18h00'32"
ESP 18h01'08"
BEL 18h01'29"
CAN 18h02'22"
LUX 18h03'20"
LUX 18h04'51"
NED 18h05'57"
LUX 18h05'59"
BEL 18h06'04"
CAN 18h06'22"
ITA 18h07'53"
DEN 18h10'36"
DEN 18h10'39"
ESP 18h10'40"
GER 18h11'03"
GER 18h11'46"
GER 18h17'03"
GER 18h18'54"
ITA 18h21'18"

06'43"
06'55"
07'05"
07'06"
07'20"
07'26"
07'32"
07'33"
07'59"
08'26"
08'44"
09'13"
09'29"
10'08"
10'15"
10'21"
11'06"
11'34"
12'25"
12'29"
13'19"
14'26"
15'08"
15'15"
16'11"
16'54"
18'20"
18'43"
19'19"
19'40"
20'33"
21'31"
23'02"
24'08"
24'10"
24'15"
24'33"
26'04"
28'47"
28'50"
28'51"
29'14"
29'57"
35'14"
37'05"
39'29"
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. MEILLEUR GRIMPEUR a8

U ‘ I MOUNTAIN CLASSIFICATION BINSFELD & BINTENER

. LESPLCIALISTE OU PARACHIVEMENT
MERSCH - LUXEMBOURG

Date : 09/06/2019

Organisateur - Organiser : I’Association des Organisateurs
Epreuve - Race: SKODA TOUR DE LUXEMBOURG Etape - Stage : 4
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
RK B Last name Firstname Nat SR P Bon | B8 D Leetname Firstame veo SR P
km 51.8 - Goesdorf 1 132 CARPENTER Robin 10007501316 RLY 36
1 116 TONELLI Alessandro ITA BRD 5 2 116 TONELLI Alessandro 10007527786  BRD 17
2 34 PETIT Adrien FRA TDE 3 3 63 FERNANDEZ CRUZ Delio 10006142811 DMP 15
3 125 WALSLEBEN Philipp GER COC 2 4 126 DE BONDT Dries 10009366241 COoC 13
4 134 JOYCE Colin USA  RLY 1 5 151 SILVA Joaquim 10007517682 W52 8
6 97 WEENING Pieter 10002204914 ROC 8
km 164.6 - Pabeierbierg 7 64 FINETTO Mauro 10002926552  DMP 7
1 63 FERNANDEZ CRUZ Delio ESP DMP 5 8 2 VLIEGEN Loic 10007526271 WGG 6
2 92 VAN GINNEKEN Sjoerd NED ROC 3 9 17  REKITA Szymon 10008691988  LPC 5
3 56 PEREZ Anthony FRA COF 2 10 56 PEREZAnthony 10006879203  COF 5
4 51 HERRADA Jesus ESP  COF 1 11 67 ROCHAS Rémy 10010164974  DMP 3
12 52 CHETOUT Loic 10008857393 COF 3
km 168.4 - Pabeierbierg 13 92 VAN GINNEKEN Sjoerd 10009400795  ROC 3
1 63 FERNANDEZ CRUZ Delio ESP DMP 5 14 34 PETIT Adrien 10006584765 TDE 3
2 52 CHETOUT Loic FRA COF 3 15 51 HERRADA Jesus 10005977305  COF 2
3 32  HIVERT Jonathan EFRA TDE 2 16 32 HIVERT Jonathan 10003094684  TDE 2
4 56 PEREZ Anthony FRA COF 1 17 94 DE WITTE Mathias 10012748814  ROC 2
18 33 NAULEAU Bryan 10004642240  TDE 2
km 172.2 - Pabeierbierg 19 125 WALSLEBEN Philipp 10003390132  COC 2
1 63 FERNANDEZ CRUZ Delio ESP DMP 5 20 77 PLANCKAERT Baptiste 10004443792  WVA 1
2 97  WEENING Pieter NED ROC 3 21 22 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Osca 10011227631 EUS 1
3 56 PEREZ Anthony FRA COF 2 22 134 JOYCE Colin 10007895376 RLY 1
4 51 HERRADA Jesus ESP COF 1 23 101 HUPPERTZ Joshua 10009646531  LKH 1
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CLASSEMENT PAR POINTS
. U‘ I POINTS CLASSIFICATION
e MERSCH - LUXEMBOURG

Date : 09/06/2019

Organisateur - Organiser : I'’Association des Organisateurs
Epreuve -Race:  SKODA TOUR DE LUXEMBOURG Etape - Stage: 4
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE [é?l;s E:sr]:nl:exr%gogrst name ucl Ip 'ET?;;’:]E Pts
Arrivée 1 51  HERRADA Jesus 10005977305  COF 40
——— 2 65  GROSU Eduard-Michael 10006875159  DMP 29
1 51 HERRADA Jesus ESP COF 20 10" 3 1 PASQUALON Andrea 10007128470  WGG 26
2 32  HIVERT Jonathan FRA TDE 16 6" 4 91 LAMMERTIN_K Maurits 10007061782  ROC 25
5 97  WEENING Pieter 10002204914  ROC 23
3 14  LEYDER Pit LUX LPC 13 4" 6 77 PLANCKAERT Baptiste 10004443792 WVA 23
4 1 PASQUALON Andrea TA  WGG 1 7 32 HIVERT Jonathan 10003094684  TDE 21
8 62  ELFARES Julien 10004680333  DMP 18
5 91 LAMMERTINK Maurits NED  ROC 9 9 123 MEISEN Marcel 10004853014  COC 16
6 62 EL FARES Julien FRA DMP 7 10 37  TURGIS Anthony 10007592050  TDE 14
1 14  LEYDER Pit 10009821434  LPC 14
! 95 DULN Huub NED  ROC 5 12 41  ALLEGAERT Piet 10008660464  SVB 13
8 77  PLANCKAERT Baptiste BEL WVA 3 13 13 KRIEGER Alexander 10006668833  LPC 12
9 42  DECLERCQ Benjamin BEL SVB 2 14 34 PETIT Adrien 10006584765  TDE 1
15 47 VAN ROOY Kenneth 10008699466  SVB 9
10 37 TURGIS Anthony FRA  TDE 1 16 111  ALBANESE Vincenzo 10009505475  BRD 9
17 5 DE GENDT Aime 10007750381  WGG 9
18 92 VAN GINNEKEN Sjoerd 10009400795  ROC 7
19 144  QUAADE Rasmus Christian 10006064504  RIW 7
20 147  BROCHNER NIELSEN Nicolai Philip 10007964589  RIW 7
21 17 REKITA Szymon 10008691988  LPC 5
22 95  DUIIN Huub 10002833592  ROC 5
23 2 VLIEGEN Loic 10007526271  WGG 5
24 151  SILVA Joaquim 10007517682 W52 4
25 161  GENIETS Kévin 10009372103  LUX 3
26 42 DECLERCQ Benjamin 10008669154  SVB 3
27 75  NOMMELA Aksel 10008610247  WVA 3
28 102 RUTSCH Jonas 10009880038  LKH 2
29 56  PEREZ Anthony 10006879203  COF 2
30 44 PLANCKAERT Edward 10011127500  SVB 1
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sUCI

09/06/2019

Date :

Organisateur - Organiser :

I’Association des Organisateurs

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
MERSCH - LUXEMBOURG

Etape - Stage: 4

Distance: 716.7 km

Epreuve - Race: SKODA TOUR DE LUXEMBOURG

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 37 TURGIS Anthony Total Direct Energie 10007592050 17h42'26"
2 17 REKITA Szymon Leopard Pro Cycling 10008691988 17h42'33" 07"
3 102 RUTSCH Jonas Team Lotto - Kern Haus 10009880038 17h42'43" 17
4 14 LEYDER Pit Leopard Pro Cycling 10009821434 17h43'09" 43"
5 161 GENIETS Kévin Team Létzebuerg 10009372103 17h4323" 57"
6 42  DECLERCQ Benjamin Sport Vlaanderen - Baloise 10008669154 17h4323" 57"
7 127 VERGAERDE Otto Corendon - Circus 10007749775 17h43'30" 01'04"
8 67 ROCHAS Rémy Delko Marseille Provence 10010164974 17h43'36" 01'10"
9 111  ALBANESE Vincenzo Bardiani Csf 10009505475 17h44'00" 01'34"
10 41  ALLEGAERT Piet Sport Vlaanderen - Baloise 10008660464 17h44'08" 01'42"
11 5 DE GENDT Aime Wanty - Gobert Cycling Team 10007750381 17h44'43" 02'17"
12 22 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar Euskadi Basque Country - Murias 10011227631 17h44'45" 02'19"
13 96  LIVYNS Arjen Roompot - Charles 10011236826 17h44'47" 02'21"
14 71  WIRTGEN Tom Wallonie Bruxelles 10009127680 17h44'55" 02'29"
15 154 RODRIGUES Joédo W52 / Fc Porto 10008731802 17h48'44" 06'18"
16 44  PLANCKAERT Edward Sport Vlaanderen - Baloise 10011127500 17h48'54" 06'28"
17 15 MACIEJUK Filip Leopard Pro Cycling 10015329923 17h4921" 06'55"
18 103 HUGGER Jan Team Lotto - Kern Haus 10010791131 17h49'22" 06'56"
19 146 VINJEBO Emil Nygaard Riwal Readynez Cycling Team 10013118929 17h49'48" 07'22"
20 46 VAN GOMPEL Mathias Sport Vlaanderen - Baloise 10008699163 17h51'57" 09'31"
21 134 JOYCE Colin Rally Uhc Cycling 10007895376 17h52'04" 09'38"
22 101 HUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus 10009646531 17h53'23" 10'57"
23 112 BRESCIANI Michael Bardiani Csf 10008983291 17h54'18" 11'52"
24 81 PETELIN Jan Team Differdange Geba 10009987647 17h56'15" 13'49"
25 75  NOMMELA Aksel Wallonie Bruxelles 10008610247 17h56'57" 14'31"
26 84 DERUETTE Thomas Team Differdange Geba 10009365837 17h57'04" 14'38"
27 73 ROBEET Ludovic Wallonie Bruxelles 10008638539 17h58'00" 15'34"
28 165 WEYRICH Maxime Team Létzebuerg 10014375481 18h03'20" 20'54"
29 87 MOL Wesley Team Differdange Geba 10015685183 18h05'57" 23'31"
30 114 MARONESE Marco Bardiani Csf 10010084344 18h07'53" 25'27"
31 143 M@RCH KONGSTAD Tobias Riwal Readynez Cycling Team 10050030358 18h10'36" 28'10"
32 145 WALLIN Rasmus Bggh Riwal Readynez Cycling Team 10009864375 18h10'39" 28'13"
33 106 LUBBERS Dorian Team Lotto - Kern Haus 10010981693 18h11'46" 29'20"
34 104 HENN Luca Team Lotto - Kern Haus 10010963913 18h17'03" 34'37"
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
_U c I MERSCH - LUXEMBOURG @) SKODATOUR

Date : 09/06/2019
Organisateur - Organiser :  I'Association des Organisateurs

Etape - Stage : 4
Epreuve - Race: SKODA TOUR DE LUXEMBOURG

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 Sport Vlaanderen - Baloise 12h58'02" 1 Roompot - Charles 53h08'45"
42 - 47 - 45

2 Roompot - Charles 12h58'13" 11" 2 Delko Marseille Provence 53h09'32" 47"
91-95-94

3 Delko Marseille Provence 12h58'22" 20" 3 Sport Vlaanderen - Baloise 53h1024" 01'39"
62 -63-61

4 Leopard Pro Cycling 12h58'53" 51" 4 Leopard Pro Cycling 53h10'30" 01'45"
14-17-13

5 Cofidis, Solutions Credits 13h00'01" 01'59" 5 Cofidis, Solutions Credits 53h11'54" 03'09"
51 - 56 - 52

6  Wallonie Bruxelles 13h00'19" 02'17" 6  Wallonie Bruxelles 53h12'23" 03'38"
77-76-71

7 W52/ Fc Porto 13h00'20" 02'18" 7  Total Direct Energie 53h12'50" 04'05"
151 - 155 - 154

8 Total Direct Energie 13h00'49" 02'47" 8 Wanty - Gobert Cycling Team 53h13'16" 04'31"
32-37-33

9 Wanty - Gobert Cycling Team 13h01'10" 03'08" 9 Bardiani Csf 53h14'08" 05'23"
1-5-4

10 Riwal Readynez Cycling Team 13h01'13" 03'11" 10 Corendon - Circus 53h14'29" 05'44"
142 - 144 - 143

11 Bardiani Csf 13h01'23" 0321" 11 W52/ Fc Porto 53h15'59" 07'14"
117 - 111 - 116

12 Corendon - Circus 13h02'09" 04'07" 12 Riwal Readynez Cycling Team 53h16'38" 07'53"
127 - 123 - 126

13 Rally Uhc Cycling 13h02'09" 04'07" 13 Rally Uhc Cycling 53h21'50" 13'05"
135-134-133

14 Team Lotto - Kern Haus 13h02'35" 04'33" 14 Team Lotto - Kern Haus 53h25'28" 16'43"
102 - 103 - 101

15 Team Létzebuerg 13h03'08" 05'06" 15 Euskadi Basque Country - Murias 53h35'12" 26'27"
161 - 165 - 164

16 Euskadi Basque Country - Murias 13h04'55" 06'53" 16 Team Differdange Geba 53h36'27" 27'42"
22-23-25

17 Team Differdange Geba 13h05'44" 07'42" 17 Team Létzebuerg 53h40'26" 31'41"
86 -84 -81
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

SKODA TOUR DE LUXEMBOURG Du 05/06/19 au 09/06/19

Communique N°5 (étape/Stage : MERSCH - LUXEMBOURG)

2.12.007 - 8.1
Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires
Race number 53 - CLAEYS Dimitri - Cofidis, Solutions Credits - 10004497649
Fine 100CHF
Commissaires panel
09/06/19

Epreuve organisée par : 'Association des Organisateurs
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